[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 05 » февраля 2024 г.                      г. Осташков                                         № 92

О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа от 07.05.2018 №706 «О создании комиссии по целесообразности сноса (вырубки) и обрезки деревьев на территории Осташковского городского округа и утверждении положения о порядке сноса (вырубки) деревьев, возмещения ущерба, нанесенного сносом, и восстановления зеленых насаждений на территории Осташковского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Осташковского городского округа Тверской области, В связи с изменением персонального состава, Администрация Осташковского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа № 706 от 07.05.2018г. «О создании комиссии по целесообразности сноса (вырубки) и обрезки деревьев на территории Осташковского городского округа и утверждении положения о порядке сноса (вырубки) деревьев, возмещения ущерба, нанесенного сносом, и восстановления зеленых насаждений на территории Осташковского городского округа» (в редакции постановления от 06.12.2018 №2034, от 06.06.2019 №955, от 26.01.2021 №74, от 12.10.2021№1422, от 12.07.2022№932, от 14.09.2022 №1215, от 30.01.2023 №57), изложив Приложение 2 в новой редакции (прилагается).
2. В остальной части постановление Администрации Осташковского городского округа от 07.05.2018 г. №706 «О создании комиссии по целесообразности сноса (вырубки) и обрезки деревьев на территории Осташковского городского округа и утверждении положения о порядке сноса (вырубки) деревьев, возмещения ущерба, нанесенного сносом, и восстановления зеленых насаждений на территории Осташковского городского округа» оставить без изменения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в печатном издании - газете «Селигер», сетевом  издании «Селигер» (http://seliger-news.ru) и  размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа Темирбулатову С.С.
Глава Осташковского

городского округа

            А.А.Титов

	Приложение 2

к постановлению Администрации Осташковского городского округа              от « 05 » февраля 2024 г. № 92

Состав комиссии по оценке целесообразности сноса (вырубки) и обрезки деревьев Осташковского городского округа
	Темирбулатова

Светлана Сергеевна
	председатель комиссии,

Заместитель Главы Администрации Осташковского городского округа;

	Каухов

Юрий Алексеевич

	заместитель председателя комиссии,

руководитель отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Осташковского городского округа;

	Терехова
Эльвира Николаевна
Члены комиссии:

	секретарь комиссии,
главный специалист отдела коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации Осташковского городского округа

	Орлов

 Александр Александрович
	заместитель руководителя отдела строительства и архитектуры Администрации Осташковского городского округа

	Представитель

	Городского участкового лесничества Осташковского отдела лесного хозяйства;

	Кошелева

Елена Михайловна
	ведущий специалист отдела экономического развития потребительского рынка и предпринимательства Администрации Осташковского городского округа;

	Представитель
	МКУ «Управление сельскими территориями»

	Степанова

Татьяна Викторовна
	Директор МБУ Осташковского городского округа «Благоустройство»

_1288473075.unknown